安全守护  灵动全局
Fupact系列熔断器开关
40~800A
产品简介
01-2015
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐

物料号 Fupact ISFT100至630
物料号
描述 订货号 库存状况
ISFT100 3P 固定式板前接线 1.5-50mm2 LV480760 库存产品
ISFT160 3P 固定式板前接线  M8端子接线 LV480761 库存产品
ISFT160 3P 固定式板前接线  1.5-50mm2 LV480762 库存产品
ISFT160 3P 固定式板前接线  挂钩安装于60mm母排 LV480763 订制产品
ISFT250 3P 固定式板前接线   M10端子接线 LV480764 库存产品
ISFT250 3P 固定式板前接线  挂钩安装于60mm母排 LV480765 订制产品
ISFT400 3P 固定式板前接线  M10端子接线 LV480766 库存产品
ISFT630 3P 固定式板前接线  M10端子接线 LV480767 库存产品
DIN导轨安装附件（100A） 49877 订制产品
ISFT100护罩 49878 订制产品
用于2个ISFT100的护罩 49879 订制产品
ISFT160护罩 49881 订制产品
ISFT250护罩 49884 订制产品
ISFT400护罩 49887 订制产品
ISFT630护罩 49889 订制产品
ISFT100 分配连接器，一组3个 49860 订制产品
ISFT100梳状母排输入连接器25-95mm2，一组3个 49865 订制产品
ISFT160铜/铝裸电缆连接器1.5X95mm2，一组3个 49866 订制产品
ISFT160分配连接器3X16mm2，一组3个 49867 订制产品
ISFT160柔性母排连接器12X6mm2，一组3个 49868 订制产品
ISFT250铜/铝裸电缆连接器6-150mm2，一组3个 49870 订制产品
ISFT250柔性母排连接器16X15mm2，一组3个 49871 订制产品
ISFT400-630铜/铝裸电缆连接器6-240mm2，一组3个 49873 订制产品
ISFT400-630柔性母排连接器21X15mm2，一组3个 49874 订制产品
ISFT160长端子罩，一组1个 49869 订制产品
ISFT160短端子罩，一组1个 49880 订制产品
ISFT250端子屏蔽件，一组1个 49872 订制产品
ISFT400端子屏蔽件，一组1个 49875 订制产品
ISFT630端子屏蔽件，一组1个 49876 订制产品
ISFT100  辅助触点NO+NC 49885 订制产品
ISFT160 辅助触点NO+NC 49883 订制产品
ISFT250/400/630 辅助触点NO+NC LV480874 订制产品
ISFT160 熔丝熔断指示触点NO+NC 49892 订制产品
ISFT100 2台设备供电的梳状母排 49861 订制产品
ISFT100 3台设备供电的梳状母排 49862 订制产品
ISFT100 4台设备供电的梳状母排 49863 订制产品
ISFT100 梳状母排适配器 49890 订制产品
ISFT160熔丝监视器 49856 订制产品
ISFT250熔丝监视器 49857 订制产品
ISFT400熔丝监视器 49858 订制产品
ISFT630熔丝监视器 49859 订制产品
铜电缆接线片ISFT160 28951 订制产品
ISFT250-630 120mm2铜电缆接线片 LV429252 订制产品
ISFT250-630 150mm2铜电缆接线片 LV429253 订制产品
ISFT250-630 185mm2铜电缆接线片 LV429254 订制产品
ISFT400-630 240mm2铜电缆接线片 LV432500 订制产品
ISFT250-630 300mm2铜电缆接线片 LV432502 订制产品
注：库存状况如有变动，恕不通知，以订单系统状态为准。
38
物料号 Fupact ISFL160至630
物料号
描述 订货号 库存状况
ISFL160 3P 条形熔断器 直接安装 100mm 母排 M8 LV480852 订制产品
用于 1 台 ISFL160 安装于 185mm 母排的适配器 LV480854 订制产品
用于 2 台 ISFL160 安装于 185mm 母排的适配器 LV480855 订制产品
ISFL250 3P 条形熔断器 直接安装 185mm 母排 M12 LV480856 订制产品
ISFL400 3P 条形熔断器 直接安装 185mm 母排 M12 LV480857 订制产品
ISFL630 3P 条形熔断器 直接安装 185mm 母排 M12 LV480858 订制产品
ISFL160 连接器 用于铜 / 铝裸电缆一组 3 个 LV480861 订制产品
ISFL160 连接器 用于柔性母排 一组 3 个 LV480862 订制产品
ISFL250-630 裸电缆连接器 1X50-300mm2 LV480867 订制产品
门开孔的侧盖 850mm 熔断器式隔离开关附件 LV480868 订制产品
ISFL160 长度适配器 LV480870 订制产品
ISFL160 空白面盖 熔断器式隔离开关附件 LV480871 订制产品
ISFL250-630 空白面盖 熔断器式隔离开关附件 LV480872 订制产品
ISFL160 辅助切换触点 NO+NC 熔断器式
隔离开关附件
LV480873 订制产品
ISFL250-630 辅助切换触点 NO+NC 熔断器式
隔离开关附件
LV480874 订制产品
ISFL160 单独模块 3 个电流互感器
150/5A，1 级，1.5VA，一组 1 个
LV480881 订制产品
电流互感器 150/5A，1 级，2.5VA，一组 1 个，
ISFL250-630 熔断器式隔离开关附件
LV480885 订制产品
电流互感器 250/5A，1 级，5VA，一组 1 个，
ISFL250-630 熔断器式隔离开关附件
LV480886 订制产品
电流互感器 400/5A，1 级，5VA，一组 1 个，
ISFL250-630 熔断器式隔离开关附件
LV480887 订制产品
电流互感器 600/5A，1 级，5VA，一组 1 个，
ISFL250-630 熔断器式隔离开关附件
LV480888 订制产品
ISFL160 铜电缆接线片 28951 订制产品
注：库存状况如有变动，恕不通知，请以订单系统状态为准。
39
物料号 Fupact INFD40至800
物料号
描述 订货号 库存状况
INFD40 3P前面控制 LV480400 库存产品
INFD40 4P/3F前面控制 LV480401 订制产品
INFD40 3P侧面控制 LV480423 订制产品
INFD63 3P前面控制 LV480405 库存产品
INFD63 4P/3F前面控制 LV480406 订制产品
INFD634P/4F前面控制 LV480407 订制产品
INFD63 3P侧面控制 LV480427 订制产品
INFD63 4P/3F侧面控制 LV480428 订制产品
INFD63 4P/4F侧面控制 LV480429 订制产品
INFD160 3P前面控制 LV480416 库存产品
INFD160 4P/3F前面控制 LV480417 订制产品
INFD160 4P/4F前面控制 LV480418 订制产品
INFD160 3P侧面控制 LV480437 订制产品
INFD160 4P/3F侧面控制 LV480438 订制产品
INFD160 4P/4F侧面控制 LV480439 订制产品
INFD250 3P前面控制 LV480503 库存产品
INFD250 4P/3F前面控制 LV480504 订制产品
INFD250 4P/4F前面控制 LV480505 订制产品
INFD400 3P前面控制 LV480506 库存产品
INFD400 4P/3F前面控制 LV480507 订制产品
INFD400 4P/4F前面控制 LV480508 订制产品
INFD630 3P前面控制 LV480509 库存产品
INFD630 4P/3F前面控制 LV480510 订制产品
INFD630 4P/4F前面控制 LV480511 订制产品
INFD800 3P前面控制 LV480512 库存产品
INFD800 4P/3F前面控制 LV480513 订制产品
INFD800 4P/4F前面控制 LV480514 订制产品
直接旋转手柄40-160 黑    LV480530 订制产品
直接旋转手柄40-160 红黄    LV480531 订制产品
直接旋转手柄250 黑    LV480532 订制产品
直接旋转手柄250 红黄    LV480533 订制产品
直接旋转手柄400 黑    LV480534 订制产品
直接旋转手柄400 红黄    LV480535 订制产品
直接旋转手柄630/800 黑    LV480538 订制产品
延伸旋转手柄40-250 黑 49619 订制产品
延伸旋转手柄40-250 红黄 49616 订制产品
延伸旋转手柄400 黑 LV480540 订制产品
延伸旋转手柄400 红黄 LV480541 订制产品
延伸旋转手柄630/800 黑 49620 订制产品
延伸旋转手柄630/800 红黄 49617 订制产品
INFD40-250  430mm轴（6X6） 49626 订制产品
INFD400-800  465mm轴（12X12） 49627 订制产品
INFD100-250可拆除的中性线连接（Ith 250A） LV480562 订制产品
INFD630-800可拆除的中性线连接（Ith 800A） LV480564 订制产品
INFD250-800 铜/铝裸电缆连接器95-185mm2 49651 订制产品
INFD250-800 铜/铝裸电缆连接器2x(95-185mm2） 49652 订制产品
INFD250-800 铜/铝裸电缆连接器95-240mm2 49653 订制产品
INFD250-800 铜/铝裸电缆连接器95-240mm2 49654 订制产品
INFD250-800 铜/铝裸电缆连接器2x(185-300mm2） 49655 订制产品
INFD400端子屏蔽件 LV480555 订制产品
INFD630-800端子屏蔽件 LV480557 订制产品
INFD 1NO 辅助触点 49609 订制产品
INFD 1NC 辅助触点 49610 订制产品
INFD 100-260V 熔丝监视器 LV480560 订制产品
INFD 380-690V熔丝监视器 LV480561 订制产品
熔丝熔断指示器3P INFD250-800 LV480558 订制产品
熔丝熔断指示器4P INFD250-800 LV480559 订制产品